# 济南市公共资源交易管理工作联席会议办公室文件

济公管办[2019]1号

## 关于认真贯彻落实鲁发改公管〔2018〕1359 号 文件的通知

济南市公共资源交易管理工作联席会议成员单位:

为加强我市公共资源交易信用管理,建立健全公共资源交易领域信用激励和惩戒机制,请认真贯彻落实《山东省公共资源交易信用管理办法》(鲁发改公管 [2018] 1359 号),并结合实际做好相关工作:

#### 一、做好公共信用信息平台建设及应用

济南市发展和改革委员会进一步完善公共信用信息平台应 用,济南公共资源交易中心提供技术支撑,做好服务平台与信用 平台数据对接工作。

### 二、建立完善信用信息库

济南公共资源交易中心依据全国统一的社会信用代码和公 共资源交易平台系统数据规范,在公共资源交易电子服务系统建 立交易活动当事人信用信息库,并负责运行管理和维护。

#### 三、梳理汇总信用信息

各有关信用管理部门、济南公共资源交易中心及分中心按照行业标准和《山东省公共资源交易信用管理办法》的相关要求,认真梳理在交易监管、见证和服务过程中收集需要列入管理的信用信息条目(详见附件 2),提出细化完善信用管理的相关意见建议,于2月18日前将电子版发送至我办,为今后拟制我市公共资源交易信用信息管理目录和信用信息管理办法提供依据。

联系人: 李翔 张娜 电 话: 66607103

传 真: 66607179

电子邮箱: jnfgw\_ggzy@jn. shandong. cn

附件: 1. 《山东省公共资源交易信用管理办法》(鲁发改公管 [2018] 1359号)

2. 信用信息采集表

济南市公共资源交易管理工作联席会议办公室 (济南市发展和改革委员会 代章) 2019年1月21日